الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿فَلَا تَهِنُوا وَتَدْعُوا إِلَى السَّلَامِ وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتْرُكُمْ أَعْمَالَكُمْ﴾

ترجمه: پس نرمش مکنید و به صلح دعوت نکنید در حالی که شما برتر هستید و الله با شماست و اعمال شما را رها نخواهد کرد.

نویسنده: دارین الشنطی

12 ربیع الثانی 1447 ه.ق.

4 اکتبر 2025 م.

مترجم: طه خالد